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Ann Westin till Comedy Central LIVE i 
morgon 
 
I morgon fredag får stand up klubben Comedy Central LIVE finbesök från andra sidan 
landet när den prisbelönade komikern Ann Westin kliver upp på scenen på PURE på 
Birger Jarlsgatan. Kvällen gästas också av TV- och radioprofilen Jesper Rönndahl samt 
den rutinerade Adeel Faqih. Kvällens MC:s är som vanligt radarparet David Druid och 
Martin Lagos.  
 
Ann Westin gjorde sin debut på Norra Brunn 1996, och har sedan dess blivit en av Sveriges 
mest väletablerade kvinnliga komiker. Hon har blivit utsedd till Sveriges bästa kvinnliga komiker 
på Svenska stand up galan två gånger, och blev 2003 utsedd till Årets hetaste komiker av 
Aftonbladet. Sedan dess har Ann medverkat i en rad krogshower och TV-program, senast i 
Circus Möller under 2009.  
 
Jesper Rönndahl har en lång erfarenhet av radio, TV och inte minst stand up. Jesper har haft 
fingrarna i många av SR P3:s program. Han medverkade band annat i Pang Prego, 
Morgonpasset och P3 Hiphop. På TV var han band annat redaktör för SVT:s Grillad, 
programledare för Bobster i samma kanal och medverkade i TV3:s humorprogram Comedy 
Fight Club. Nu är han programledare för nyhetssatirprogrammet Extra Extra!  
Vid sidan av sin TV- och radiokarriär har Jesper medverkat i ett antal krogshower. 2007 blev han 
vinnare av stand up-SM på Norra Brunn.   
 
Att ge nya, svenska komiker en arena för genombrott, både i Sverige och internationellt, var en 
av anledningarna till att TV-kanalen Comedy Central i våras drog igång stand up klubben 
Comedy Central LIVE tillsammans med komikeragenturen Bokastandup. Klubben är också en 
naturlig förlängning av kanalens egna stand up format Comedy Central Presents, som sänds 
varje kväll på kanalen: 
 
- Vi börjar se tydiga synergieffekter mellan kanalen och klubben. Många av de som besöker 
klubben kollar även på våra stand up format, och det känns verkligen kul att fler har börjat inse 
hur bra amerikansk stand up faktiskt är, säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.  
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För mer information om klubben, om komikerna och om PURE vänligen gå in på 
www.comedycentrallive.se  

 
Fakta: 

 När: hela hösten med start den 23 september  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 19.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från PURE:s barmeny 

 Var: På PURE, Birger Jarlsgatan 29 
 Pris: 150 SEK. Biljetter kan köpas direkt i dörren med för att vara på den säkra sidan 

hänvisar vi till www.biljettforum.se  

 
För intervjuer, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 
För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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